
 

„Vybudování a rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_037/0002825 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
podle § 217 zákona č.134/20146 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 
1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Zadavatel: Město Ivančice 

sídlo zadavatele: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

zastoupený: Milanem Bučkem, starosta města 

IČO: 00281859 

název VZ: 
Dodávka infrastruktury vnitřní konektivity – Základní škola T. G. 
Masaryka Ivančice 

druh zadávacího řízení: 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu  
v otevřeném řízení 

ev.č. VZ ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-056517 

 
1.2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem zakázky je dodání nového HW zařízení a SW aplikací, které umožní modernizaci vnitřní 
konektivity v prostorách Základní školy T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace. 
Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje dodávku a instalaci nové metalické počítačové sítě a páteřních 
10Gbps optických spojů topologie „hvězda“, instalace nových aktivních síťových prvků 1Gbps/10Gbps s 
možností managementu, členění do virtuálních sítí (VLAN), podporou prioritizace provozu (QoS), s možností 
napájení určených zařízení skrze datový kabel (PoE), s rezervou cca 15% volných portů v síťových přepínačích, 
vybudování robustní bezdrátové sítě WI-FI6 (IEEE 802.11ax) ve frekvenčních pásmech 2,4 GHz a 5 GHz 
pokrývající požadované části budovy. 

Součásti předmětu veřejné zakázky a tím i nabídkové ceny za plnění jsou dále zejména, nikoli však výlučně: 

• doprava předmětu veřejné zakázky do místa plnění, jeho vybalení a kontrola, 

• demontáž veškeré stávajícící LAN kabeláže (včetně většiny lišt) a stávajících aktivních prvků 

nahrazovaných za aktivní prvky nové;  

• instalace zařízení v místě plnění a uvedení do plného provozu, což zahrnuje jeho odzkoušení a 
ověření správné funkce, případně jeho nastavení a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby 
zařízení mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel, 

• dodání potřebného příslušenství zařízení, 

• dodání technické dokumentace, zejména návodů k obsluze a údržbě, a to v českém nebo anglickém 
jazyce a v rozsahu a provedení, které umožní bezproblémovou obsluhu zařízení a uvedení do 
provozu, trvalý provoz a jeho údržbu a 

• zaškolení 1 zaměstnance zadavatele v obsluze a údržbě zařízení v rozsahu 8 hodin v případě části 
druhé, na dodaném zařízení v místě plnění. 

 
Kódy CPV:  32400000-7 Sítě  

48820000-2 Servery 

 



„Vybudování a rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_037/0002825 2 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

 Celková cena veřejné zakázky:   2 515 454 Kč bez DPH, tj. 3 043 699 Kč s DPH 

 
2. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném řízení 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:   Microshop, s.r.o.    
Adresa:    Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov  
IČO:     26165031    
 
Nabízená cena bez DPH  2 579 470,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:   ORGANIZAČNÍ KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r.o.   
Adresa:    Dr. Milady Horákové 2239/12, Znojmo  
IČO:     46970746    
 
Nabízená cena bez DPH  2 515 454,- Kč bez DPH 

 
4. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 
5. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

 

5.1 Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána:  

 

Poř. 
číslo 
nab. 

Obchodní název firmy nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo 
podnikání 

Právní 
forma 

IČ 

2. ORGANIZAČNÍ KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r.o. 
Dr. Milady Horákové 
2239/12,  
669 02 Znojmo 

spol. s r.o. 46970746 

 
5.2 Odůvodnění výběru dodavatele 
 

Pro plnění předmětu dané veřejné zakázky byl v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona vybrán účastník 
zadávacího ORGANIZAČNÍ KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r.o., Dr. Milady Horákové 2239/12, 66902 
Znojmo, IČ: 46970746 s celkovou nabídkovou cenou za předmět plnění 2 515 454 Kč bez DPH. Nabídka 
tohoto účastníka byla podle stanoveného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nejvýhodnější a 
současně také splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem 

v zadávacích podmínkách podle § 37 odst. 1 písm. a) až c) a odst. 2 zákona. 
 
 
 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
 



„Vybudování a rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_037/0002825 3 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
V průběhu zadávacího řízení byly používány komunikační prostředky v souladu s platnou legislativou. 

 
8. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
9. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI 

 
V daném případě nerelevantní. 

 
10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 

3 ZÁKONA 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dl § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
 
 
V Ivančicích dne …………………………. 

              

                          Milan Buček 

                        starosta města Ivančice 

 


		2024-04-29T06:33:28+0200
	Milan Buček




